Spezifikation

R0TH

Artikelnummer: 4088

tri-Natriumcitrat Dihydrat

>99 %, Ph. Eur.

CAS-Nummer: 6132-04-3
Formel: CsH;Na,0, -2 H,0

Dichte:

Molekulargewicht: 294,1 g/mol

Druckdatum: 28.02.2024

Garantieanalyse

Aussehen

Gehalt (ber. auf TS)
Identitat

Aussehen der Lésung
Aciditét oder Alkalitat
Verhalten gegen H2S0O4
pH-Wert (5 %ige Lé6sung)
Wasser

Sulfat (SO4)

Chilorid (Cl)

Oxalat (als C2H204)
Arsen (As)

Blei (Pb)

Quecksilber (Hg)

weil3es, krist. Pulver
99,0-100,5 %
entspricht
klar, farblos
entspricht
entspricht
7,5-9,0
11,0-13,0 %
<0,01 %
<0,005 %
<0,01 %
<0,0001 %
<0,00005 %
<0,00005 %

Unsere Produkte sind fir Laborzwecke gepriift.
Die Angaben beziehen sich auf den aktuellen Stand der Produktqualitét.
Wir behalten uns vor, notwendige Anderungen durchzufiihren.

Dr. R. Niemand S. Lorsee
Head of Quality Assurance Head of Quality Management

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.
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